

YRITYKSEN OMISTAJANVAIHDOS EDESSÄ - MITÄ SEIKKOJA VEROTUKSELLISESTI KANNATTAA OTTAA HUOMIOON?

Tule kuulemaan huippuasiantuntijaa, Risto Waldenia ja poimimaan vinkit talteen – hyödyt niistä varmasti - olitpa sitten myymässä/siirtämässä liiketoimintaasi eteenpäin tai ostamassa/jatkamassa liiketoimintaa tai omistajanvaihdokseen liittyvät verotukselliset kysymykset kiinnostavat sinua muutoin.

Seminaarin ajankohta: to 15.2.2018 klo 16:30 - 19:00 (klo 16 alkaen vapaamuotoista keskustelua kahvi-/teekupposten äärellä)

Paikka: Ravintola Paviljonki / Myötätuuli Auditorio, Rajalahdentie 4, 57200 Savonlinna



Kauppatieteiden lisensiaatti, KLT Risto Walden on verotuksen ja laskentatoimen asiantuntija Bilanssi Oy:ssä. Ristolla on laaja ja pitkä kokemus kirjanpidon ja verotuksen alalta niin julkisella kuin yksityisellä sektorilla. Omistajan ja yrityksen taloudellisen kokonaisuuden suunnittelu on Riston ydinosaamista. Yrityskauppa ja -järjestelyt, sukupolvenvaihdokset, avainhenkilöiden sitouttaminen ja arvonmääritykset ovat Riston arkea. Risto on kirjoittanut lukuisia asiantuntijateoksia sekä kouluttaa laajasti. Risto on aiemmin työskennellyt 10 vuotta Helsingin kauppakorkeakoulun laskentatoimen laitoksella ja 6 vuotta verohallinnossa verotarkastustehtävissä. Hän on useiden eri yhteisöjen hallituksen jäsenenä, mm. Veronmaksajien keskusliitossa.

Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton, käytännönjärjestelyjen johdosta toivomme kuitenkin ilmoittautumiset maanantaihin 12.2. mennessä osoitteessa www.isuyk.fi/tapahtumat tai <https://www.suknestor.fi/ilmoittaudu/VerotuksellisetKysymyksetYrityksenOmistajanvaihdostilanteissa/> tai sähköpostitse katja.remes@savonlinna.fi. Ilmoitathan myös, mikäli sinulla on erikoisruokavalio. Tarjoamme ennen tilaisuuden alkua klo 16 alkaen kahvin/teen + suolaisen kahvileivän.

Tilaisuuden järjestää Itä-Savon Uusyrityskeskus Exit Business - Yritykset myyntikuntoon –hanke. Exit Business – Yrityksen myyntikuntoon –hankkeelle on myönnetty rahoitusta Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) max. 60 % ja kuntarahaa 40 % tukikelpoisista nettokustannuksista. Lisätiedot <https://isuyk.fi/palvelut/exit-business-hanke/>

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA MUKAAN!